2023 年 8 月

各 位

公益社団法人 京都府産業資源循環協会
事 務 局

マニフェスト等送料改定のお知らせ（2023年 10月以降）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は、当協会業務の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、マニフェスト（産業廃棄物管理票）等のご注文に係る送料につきまして、諸経費高騰の

折、輸送に係る経費を見直した結果、誠に勝手ながら 2023年 10月発送分より下記の通り改定さ

せていただきます。

何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、当協会では日本郵便㈱を利用し、ご郵送しております事を申し添えさせていただきます。

送料一覧（京都府内に発送の場合）

■代金引換の場合 （代金引換に係る手数料分を含む）

                                     単位：円

 60 サイズ 80 サイズ 100 サイズ 120 サイズ

改定前 1,236 1,445 1,682 1,920

改定後 1,314 1,534 1,783 2,033

■銀行振込（前払い）の場合 （当協会口座への振込手数料は別途必要）

                                     単位：円

 60 サイズ 80 サイズ 100 サイズ 120 サイズ

改定前 768 977 1,214 1,452

改定後 806 1,026 1,275 1,525

※京都府以外への発送の料金については、お問合せ下さい。

改定時期

  ■代金引換の場合

   当協会から 2023 年 10 月 2 日（月）以降に発送する分より改定

  ■銀行振込の場合

   当協会に 2023 年 10 月 1 日（日）以降にご入金された分より改定

お問い合わせ先

（公社）京都府産業資源循環協会 TEL：075-694-3402